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Spis Treści

Produkty certyfikowane:
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Złączki gwintowane z mosiądzu - Seria Regular (BR)

Gwintowane złączki mosiężne:
Gwinty zgodne z ISO 228 - Gwinty zewnętrzne z wyżłobieniem (do 1 ½").

Specyfikacje materiałowe:
Stopy miedzi zgodnie z normą DIN EN 12164 lub DIN EN ISO 12165 
zgodnie ze wspólnym składem 4MS, 12. rewizja z 14 października 2019 r.

Użyty materiał:
CW617N wg 4MS (wymagania dla materiałów metalowych mających kontakt z wodą pitną).

Maks. stopień ciśnienia:
maks. 16 bar (seria BR).

Instalacja:

W przypadku instalacji należy pamiętać, że złączki muszą być zamontowane zgodnie 
z obowiązującymi przepisami technicznymi.

GEBO Technika International Sp. z o.o.
ul. Okólna 45; 05-270 Marki
tel. 22 511 20 95/96 fax. 22 511 20 70
sales@gebo.com.pl
www.gebo.com.pl

Do podanych cen należy doliczyć podatek VAT w wysokości 23%
Pozycje oznaczone ˶ * ˝ dostępne są na zamówienie.



GEBO Gold - Złączki gwintowane z mosiądzu

ŁUK 90° NAKRĘTNO - WKRĘTNY

90° Bend M x F

ROZMIARY / NR KATALOGOWY / CENNIK NETTO PLN /  ILOŚCI KARTONOWE / ILOŚCI TOREBKOWE / 

SIZES CATALOGUE Nb PRICE LIST PLN NET BOX QUANTITY INNER BAGS

1/2” 1-4BR * 13,60 zł 70 10

3/4” 1-5BR * 23,35 zł 50 10

1” 1-6BR * 41,22 zł 20 10

1 1/4” 1-7BR * 67,53 zł 20 5

1 1/2” 1-8BR * 93,85 zł 25 5

2” 1-9BR * 152,71 zł 15 5

2 1/2” 1-10BR * 259,05 zł 6 /

3” 1-11BR * 491,49 zł 4 /

ŁUK 90° NAKRĘTNY

90° Bend F x F

ROZMIARY / NR KATALOGOWY / CENNIK NETTO PLN /  ILOŚCI KARTONOWE / ILOŚCI TOREBKOWE / 

SIZES CATALOGUE Nb PRICE LIST PLN NET BOX QUANTITY INNER BAGS

1/2” 2-4BR * 14,92 zł 70 10

3/4” 2-5BR * 25,36 zł 50 10

1” 2-6BR * 45,52 zł 30 10

1 1/4” 2-7BR * 73,00 zł 20 5

1 1/2” 2-8BR * 99,21 zł 25 5

2” 2-9BR * 163,65 zł 15 5

2 1/2” 2-10BR * 265,43 zł 6 /

3” 2-11BR * 497,70 zł 4 /

KOLANO 90° NAKRĘTNE

90° Elbow F x F

ROZMIARY / NR KATALOGOWY / CENNIK NETTO PLN /  ILOŚCI KARTONOWE / ILOŚCI TOREBKOWE / 

SIZES CATALOGUE Nb PRICE LIST PLN NET BOX QUANTITY INNER BAGS

3/8“ 90-3BR 5,04 zł 120 10

1/2“ 90-4BR 7,23 zł 170 10

3/4“ 90-5BR 12,34 zł 80 10

1“ 90-6BR 20,00 zł 50 10

1 1/4“ 90-7BR 30,31 zł 30 5

1 1/2“ 90-8BR 40,18 zł 45 5

2“ 90-9BR 71,80 zł 25 5

2 1/2“ 90-10BR * 154,19 zł 12 /

3“ 90-11BR * 270,42 zł 9 /

4“ 90-12BR * 463,12 zł 4 /

Legenda:

· Pozycje oznaczone ˶ * ˝ dostępne są na zamówienie.

· Podane ceny są cenami netto (PLN). Do cen należy doliczyć podatek VAT 23%.

GEBO Gold Cennik 2025 - Edycja 2

GEBO Gold Price list 2025 - Edition 2
1
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GEBO Gold - Złączki gwintowane z mosiądzu

KOLANO REDUKCYJNE 90° NAKRĘTNE

90° Elbow F x F

ROZMIARY / NR KATALOGOWY / CENNIK NETTO PLN /  ILOŚCI KARTONOWE / ILOŚCI TOREBKOWE / 

SIZES CATALOGUE Nb PRICE LIST PLN NET BOX QUANTITY INNER BAGS

1/2” x 3/8” 90-19BR 6,16 zł 100 10

1 3/4” x 1/2” 90-22BR 9,48 zł 120 10

1” x 1/2” 90-25BR 13,23 zł 80 10

1” x 3/4” 90-26BR 17,02 zł 60 10

KOLANO 90° NAKRĘTNO - WKRĘTNE

90° Elbow M x F

ROZMIARY / NR KATALOGOWY / CENNIK NETTO PLN /  ILOŚCI KARTONOWE / ILOŚCI TOREBKOWE / 

SIZES CATALOGUE Nb PRICE LIST PLN NET BOX QUANTITY INNER BAGS

3/8“ 92-3BR 5,52 zł 300 10

1/2“ 92-4BR 8,28 zł 150 10

3/4“ 92-5BR 13,16 zł 80 10

1“ 92-6BR 22,31 zł 50 10

1 1/4“ 92-7BR 32,71 zł 30 5

1 1/2“ 92-8BR 41,05 zł 40 5

2“ 92-9BR 76,40 zł 25 5

2 1/2“ 92-10BR * 153,45 zł 12 /

3“ 92-11BR * 240,74 zł 7 /

4“ 92-12BR * 504,98 zł 4 /

DWUZŁĄCZKA KOLANKOWA NAKRĘTNA STOŻKOWA

90° Elbow Union Conical Seat F x F

ROZMIARY / NR KATALOGOWY / CENNIK NETTO PLN /  ILOŚCI KARTONOWE / ILOŚCI TOREBKOWE / 

SIZES CATALOGUE Nb PRICE LIST PLN NET BOX QUANTITY INNER BAGS

1/2“ 96-4BR 25,78 zł 50 10

3/4“ 96-5BR 38,84 zł 30 10

1“ 96-6BR 53,97 zł 30 10

1 1/4“ 96-7BR 84,39 zł 15 5

1 1/2“ 96-8BR 116,93 zł 20 2

2“ 96-9BR 193,70 zł 10 2

DWUZŁĄCZKA KOLANKOWA NAKRĘTNO-WKRĘTNA PŁASKA

90° Elbow Union Flat Seat M x F

ROZMIARY / NR KATALOGOWY / CENNIK NETTO PLN /  ILOŚCI KARTONOWE / ILOŚCI TOREBKOWE / 

SIZES CATALOGUE Nb PRICE LIST PLN NET BOX QUANTITY INNER BAGS

1/2“ 97-4BR 18,39 zł 50 10

3/4“ 97-5BR 29,26 zł 30 10

1“ 97-6BR 49,33 zł 20 10

1 1/4“ 97-7BR 68,23 zł 15 5

1 1/2“ 97-8BR 90,71 zł 20 5

2“ 97-9BR 136,09 zł 10 2

Legenda:

· Pozycje oznaczone ˶ * ˝ dostępne są na zamówienie. · Podane ceny są cenami netto (PLN). Do cen należy doliczyć podatek VAT 23%.

GEBO Gold Cennik 2025 - Edycja 2

GEBO Gold Price list 2025 - Edition 2
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GEBO Gold - Złączki gwintowane z mosiądzu

DWUZŁĄCZKA KOLANKOWA NAKRĘTNO-WKRĘTNA STOŻKOWA

90° Elbow Union Conical Seat M x F

ROZMIARY / NR KATALOGOWY / CENNIK NETTO PLN /  ILOŚCI KARTONOWE / ILOŚCI TOREBKOWE / 

SIZES CATALOGUE Nb PRICE LIST PLN NET BOX QUANTITY INNER BAGS

1/2“ 98-4BR 30,53 zł 50 10

3/4“ 98-5BR 47,53 zł 40 10

1“ 98-6BR 69,38 zł 20 10

1 1/4“ 98-7BR 98,96 zł 15 5

1 1/2“ 98-8BR 129,55 zł 20 5

2“ 98-9BR 199,07 zł 10 2

DWUZŁĄCZKA KOLANKOWA NAKRĘTNO-WKRĘTNA STOŻKOWA SERIA LIGHT

90° Elbow Union Conical Seat M x F light series

ROZMIARY / NR KATALOGOWY / CENNIK NETTO PLN /  ILOŚCI KARTONOWE / ILOŚCI TOREBKOWE / 

SIZES CATALOGUE Nb PRICE LIST PLN NET BOX QUANTITY INNER BAGS

1/2“ 98-4BL 17,26 zł 50 10

3/4“ 98-5BL 28,33 zł 40 10

1“ 98-6BL 46,43 zł 20 10

1 1/4“ 98-7BL 71,93 zł 15 5

1 1/2“ 98-8BL 112,50 zł 20 5

2“ 98-9BL 203,59 zł 10 2

KOLANKO 45° NAKRĘTNE

Elbow 45° F x F

ROZMIARY / NR KATALOGOWY / CENNIK NETTO PLN /  ILOŚCI KARTONOWE / ILOŚCI TOREBKOWE / 

SIZES CATALOGUE Nb PRICE LIST PLN NET BOX QUANTITY INNER BAGS

1/2“ 120-4BR * 10,25 zł 150 10

3/4“ 120-5BR * 16,15 zł 80 10

1“ 120-6BR * 24,12 zł 50 10

KOLANKO 45° NAKRĘTNO-WKRĘTNE

Elbow 45° M x F

ROZMIARY / NR KATALOGOWY / CENNIK NETTO PLN /  ILOŚCI KARTONOWE / ILOŚCI TOREBKOWE / 

SIZES CATALOGUE Nb PRICE LIST PLN NET BOX QUANTITY INNER BAGS

1/2“ 121-4BR * 10,59 zł 150 10

3/4“ 121-5BR * 18,57 zł 80 10

1“ 121-6BR * 24,88 zł 30 10

TRÓJNIK NAKRĘTNY

Tee F X F X F

ROZMIARY / NR KATALOGOWY / CENNIK NETTO PLN /  ILOŚCI KARTONOWE / ILOŚCI TOREBKOWE / 

SIZES CATALOGUE Nb PRICE LIST PLN NET BOX QUANTITY INNER BAGS

3/8“ 130-3BR 6,42 zł 200 10

1/2“ 130-4BR 9,52 zł 120 10

3/4“ 130-5BR 17,06 zł 60 10

1“ 130-6BR 25,67 zł 30 10

1 1/4“ 130-7BR 38,37 zł 25 5

1 1/2“ 130-8BR 50,56 zł 35 5

2“ 130-9BR 92,54 zł 10 2

2 1/2“ 130-10BR * 186,57 zł 12 /

3“ 130-11BR * 351,37 zł 8 /

4“ 130-12BR * 595,92 zł 3 /

Legenda:

· Pozycje oznaczone ˶ * ˝ dostępne są na zamówienie.

· Podane ceny są cenami netto (PLN). Do cen należy doliczyć podatek VAT 23%.

GEBO Gold Cennik 2025 - Edycja 2

GEBO Gold Price list 2025 - Edition 2
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GEBO Gold - Złączki gwintowane z mosiądzu

TRÓJNIK NAKRĘTNY REDUKCYJNY

Reducing Tee F X F X F 

ROZMIARY / NR KATALOGOWY / CENNIK NETTO PLN /  ILOŚCI KARTONOWE / ILOŚCI TOREBKOWE / 

SIZES CATALOGUE Nb PRICE LIST PLN NET BOX QUANTITY INNER BAGS

3/4” x 1/2” x 3/4” 130-22BR 13,42 zł 80 10

1” x 1/2” x 1” 130-25BR 18,00 zł 50 10

1” x 3/4” x 1” 130-26BR 21,38 zł 40 10

1 1/4” x 3/4” x 1 1/4”1 130-28BR 29,52 zł 25 5

1 1/4” x 1” x 1 1/4” 130-29BR 33,56 zł 25 5

TRÓJNIK NAKRĘTNO - WKRĘTNY

Tee F x F x M

ROZMIARY / NR KATALOGOWY / CENNIK NETTO PLN /  ILOŚCI KARTONOWE / ILOŚCI TOREBKOWE / 

SIZES CATALOGUE Nb PRICE LIST PLN NET BOX QUANTITY INNER BAGS

1/2” 134-4BR * 10,16 zł 110 10

3/4” 134-5BR * 17,86 zł 40 10

1” 134-6BR * 30,42 zł 30 10

TRÓJNIK WKRĘTNY

Tee M x M x M

ROZMIARY / NR KATALOGOWY / CENNIK NETTO PLN /  ILOŚCI KARTONOWE / ILOŚCI TOREBKOWE / 

SIZES CATALOGUE Nb PRICE LIST PLN NET BOX QUANTITY INNER BAGS

1/2” 135-4BR * 6,35 zł 110 10

3/4” 135-5BR * 12,08 zł 70 10

1” 135-6BR * 20,66 zł 30 10

CZWÓRNIK 

Cross F x F x F x F

ROZMIARY / NR KATALOGOWY / CENNIK NETTO PLN /  ILOŚCI KARTONOWE / ILOŚCI TOREBKOWE / 

SIZES CATALOGUE Nb PRICE LIST PLN NET BOX QUANTITY INNER BAGS

1/2“ 180-4BR * 11,94 zł 90 10

3/4“ 180-5BR * 20,94 zł 50 10

1“ 180-6BR * 33,25 zł 20 10

1 1/4“ 180-7BR * 46,33 zł 15 5

1 1/2“ 180-8BR * 66,79 zł 20 2

2“ 180-9BR * 122,20 zł 10 2

Legenda:

· Pozycje oznaczone ˶ * ˝ dostępne są na zamówienie.

· Podane ceny są cenami netto (PLN). Do cen należy doliczyć podatek VAT 23%.

GEBO Gold Cennik 2025 - Edycja 2

GEBO Gold Price list 2025 - Edition 2
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GEBO Gold - Złączki gwintowane z mosiądzu

MUFA REDUKCYJNA

Reducing Socket F x F

ROZMIARY / NR KATALOGOWY / CENNIK NETTO PLN /  ILOŚCI KARTONOWE / ILOŚCI TOREBKOWE / 

SIZES CATALOGUE Nb PRICE LIST PLN NET BOX QUANTITY INNER BAGS

1/2” x 3/8” 240-19BR 4,66 zł 300 10

3/4” x 1/2” 240-22BR 6,75 zł 200 10

1” x 1/2” 240-25BR 9,04 zł 140 10

1” x 3/4” 240-26BR 10,02 zł 100 10

1 1/4” x 1” 240-29BR 15,27 zł 50 5

1 1/2” x 1” 240-32BR 18,63 zł 150 5

1 1/2” x 1 1/4” 240-33BR 19,33 zł 100 5

2” x 1” 240-36BR 32,34 zł 70 5

2” x 1 1/4” 240-37BR 32,18 zł 60 5

2” x 1 1/2” 240-39BR 35,44 zł 60 5

ZŁĄCZKA REDUKCYJNA NAKRĘTNO-WKRĘTNA

Reducing Bush M x F

ROZMIARY / NR KATALOGOWY / CENNIK NETTO PLN /  ILOŚCI KARTONOWE / ILOŚCI TOREBKOWE / 

SIZES CATALOGUE Nb PRICE LIST PLN NET BOX QUANTITY INNER BAGS

1/4“ x 1/8“ 241-14BR * 0,89 zł 240 10

3/8“ x 1/8“ 241-15BR * 2,12 zł 800 10
3/8“ x 1/4“ 241-16BR 1,55 zł 800 10
1/2“ x 1/4“ 241-18BR 3,33 zł 500 10

1/2“ x 3/8“ 241-19BR 2,22 zł 500 10
3/4“ x 1/4“ 241-20BR * 5,54 zł 300 10
3/4“ x 3/8“ 241-21BR 4,75 zł 120 10

3/4“ x 1/2“ 241-22BR 3,68 zł 300 10

1“ x 3/8“ 241-24BR * 10,09 zł 200 10

1“ x 1/2“ 241-25BR 8,44 zł 200 10
1“ x 3/4“ 241-26BR 6,49 zł 200 10
1 1/4“ x 1/2“ 241-27BR 15,01 zł 90 5

1 1/4“ x 3/4“ 241-28BR 12,75 zł 100 5

1 1/4“ x 1“ 241-29BR 9,83 zł 100 5

1 1/2“ x 1/2“ 241-30BR 18,81 zł 200 5

1 1/2“ x 3/4“ 241-31BR 19,57 zł 200 5

1 1/2“ x 1“ 241-32BR 16,67 zł 200 5

1 1/2“ x 1 1/4“ 241-33BR 10,51 zł 200 5

2“ x 1/2“ 241-34BR 34,10 zł 80 5

2“ x 3/4“ 241-35BR 33,27 zł 80 5

2“ x 1“ 241-36BR 31,49 zł 70 5

2“ x 1 1/4“ 241-37BR 30,01 zł 80 5

2“ x 1 1/2“ 241-38BR 24,12 zł 80 5

2 1/2“ x 2“ 241-44BR * 43,58 zł 60 /
3“ x 2“ 241-50BR * 88,58 zł 35 /
3“ x 2 1/2“ 241-51BR * 56,51 zł 48 /
4“ x 2“ 241-57BR * 150,91 zł 15 /
4“ x 2 1/2“ 241-58BR * 149,55 zł 15 /
4“ x 3“ 241-59BR * 153,78 zł 15 /

Legenda: · Pozycje oznaczone ˶ * ˝ dostępne są na zamówienie.

· Podane ceny są cenami netto (PLN). Do cen należy doliczyć podatek VAT 23%.

GEBO Gold Cennik 2025 - Edycja 2

GEBO Gold Price list 2025 - Edition 2
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GEBO Gold - Złączki gwintowane z mosiądzu

NYPEL REDUKCYJNY 

Reducing Nipple M x M

ROZMIARY / NR KATALOGOWY / CENNIK NETTO PLN /  ILOŚCI KARTONOWE / ILOŚCI TOREBKOWE / 

SIZES CATALOGUE Nb PRICE LIST PLN NET BOX QUANTITY INNER BAGS

1/4“ x 1/8“ 245-14BR * 1,81 zł 1000 10

3/8“ x 1/4“ 245-16BR * 2,88 zł 200 10

1/2“ x 1/4“ 245-18BR * 3,85 zł 150 10

1/2“ x 3/8“ 245-19BR 3,81 zł 150 10

3/4“ x 3/8“ 245-21BR * 6,19 zł 300 10

3/4“ x 1/2“ 245-22BR 5,90 zł 100 10

1“ x 1/2“ 245-25BR 8,28 zł 200 10

1“ x 3/4“ 245-26BR 8,76 zł 150 10

1 1/4“ x 1/2“ 245-27BR * 14,15 zł 100 5

1 1/4“ x 3/4“ 245-28BR 14,12 zł 100 5

1 1/4“ x 1“ 245-29BR 14,62 zł 80 5

1 1/2“ x 3/4“ 245-31BR * 17,63 zł 120 5

1 1/2“ x 1“ 245-32BR 17,84 zł 140 5

1 1/2“ x 1 1/4“ 245-33BR 18,55 zł 100 5

2" × 3/4" 245-35BR 27,40 zł 250 5

2“ x 1“ 245-36BR 28,70 zł 70 5

2“ x 1 1/4“ 245-37BR 29,61 zł 70 5

2“ x 1 1/2“ 245-38BR 30,18 zł 80 5

2 1/2“ x 2“ 245-44BR * 54,92 zł 40 /

3“ x 2“ 245-50BR * 83,53 zł 32 /

3“ x 2 1/2“ 245-51BR * 77,68 zł 32 /

4“ x 2 1/2“ 245-58BR * 144,04 zł 12 /

4“ x 3“ 245-59BR * 145,13 zł 16 /

MUFA REDUKCYJNA NAKRĘTNO-WKRĘTNA, OKRĄGŁA

Reducing Extension Piece M x F (Round Version)

ROZMIARY / NR KATALOGOWY / CENNIK NETTO PLN /  ILOŚCI KARTONOWE / ILOŚCI TOREBKOWE / 

SIZES CATALOGUE Nb PRICE LIST PLN NET BOX QUANTITY INNER BAGS

3/8” x 1/2” 246-73BR * 5,96 zł 130 10

1/2” x 3/4” 246-22BR * 8,48 zł 120 10

3/4” x 1” 246-26BR * 10,62 zł 100 10

1” x 1 1/4” 246-29BR * 17,53 zł 50 5

Legenda:

· Pozycje oznaczone ˶ * ˝ dostępne są na zamówienie.

· Podane ceny są cenami netto (PLN). Do cen należy doliczyć podatek VAT 23%.

GEBO Gold Cennik 2025 - Edycja 2

GEBO Gold Price list 2025 - Edition 2
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GEBO Gold - Złączki gwintowane z mosiądzu

MUFA REDUKCYJNA NAKRĘTNO-WKRĘTNA

Reducing Extension Piece M x F (Hexagon Version)

ROZMIARY / NR KATALOGOWY / CENNIK NETTO PLN /  ILOŚCI KARTONOWE / ILOŚCI TOREBKOWE / 

SIZES CATALOGUE Nb PRICE LIST PLN NET BOX QUANTITY INNER BAGS

3/8“ x 1/2“ 246H-73BR 5,09 zł 350 10

1/2“ x 3/8“ 246H-19BR 4,36 zł 150 10

1/2“ x 3/4“ 246H-22BR 6,69 zł 200 10

1/2“ x 1“ 246H-25BR 10,66 zł 90 10

1/2“ x 1 1/4“ 246H-27BR * 17,13 zł 50 10

3/4“ x 1/2“ 246H-74BR 6,66 zł 100 10

3/4“ x 1“ 246H-26BR 11,51 zł 70 10

3/4“ x 1 1/4“ 246H-28BR 17,13 zł 50 10

3/4“ x 2“ 246H-35BR * 35,04 zł 100 10

1“ x 1/2“ 246H-75BR 13,60 zł 80 10

1“ x 3/4“ 246H-76BR 11,51 zł 120 10

1“ x 1 1/4“ 246H-29BR 17,48 zł 50 10

1“ x 1 1/2“ 246H-32BR 20,76 zł 100 10

1“ x 2“ 246H-36BR * 32,90 zł 70 10

1 1/4“ x 1 1/2“ 246H-33BR 21,16 zł 100 5

1 1/4“ x 2“ 246H-37BR 34,84 zł 60 5

1 1/2“ x 2“ 246H-38BR 34,75 zł 60 5

2“ x 2 1/2“ 246H-44BR * 64,98 zł 30 5

MUFA NAKRĘTNA DŁUGA

Socket F x F (full threaded)

ROZMIARY / NR KATALOGOWY / CENNIK NETTO PLN /  ILOŚCI KARTONOWE / ILOŚCI TOREBKOWE / 

SIZES CATALOGUE Nb PRICE LIST PLN NET BOX QUANTITY INNER BAGS

1/4” 270-2BR * 2,96 zł 600 10

3/8” 270-3BR 4,44 zł 150 10

1/2” 270-4BR 5,99 zł 250 10

3/4” 270-5BR 8,78 zł 160 10

1” 270-6BR 13,86 zł 70 10

1 1/4” 270-7BR 20,14 zł 50 5

1 1/2” 270-8BR 29,35 zł 60 5

2” 270-9BR 55,20 zł 40 5

2 1/2” 270-10BR * 78,32 zł 28 /

3” 270-11BR * 107,15 zł 24 /

4” 270-12BR * 219,74 zł 9 /

Legenda:

· Pozycje oznaczone ˶ * ˝ dostępne są na zamówienie.

· Podane ceny są cenami netto (PLN). Do cen należy doliczyć podatek VAT 23%.

GEBO Gold Cennik 2025 - Edycja 2

GEBO Gold Price list 2025 - Edition 2
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GEBO Gold - Złączki gwintowane z mosiądzu

NYPEL WKRĘTNY

Hexagon Nipple M x M

ROZMIARY / NR KATALOGOWY / CENNIK NETTO PLN /  ILOŚCI KARTONOWE / ILOŚCI TOREBKOWE / 

SIZES CATALOGUE Nb PRICE LIST PLN NET BOX QUANTITY INNER BAGS

1/8” 280-1BR * 1,19 zł 300 10

1/4” 280-2BR * 1,72 zł 800 10

3/8” 280-3BR 2,95 zł 500 10

1/2” 280-4BR 4,36 zł 350 10

3/4” 280-5BR 6,23 zł 200 10

1” 280-6BR 9,68 zł 120 10

1 1/4” 280-7BR 14,39 zł 60 5

1 1/2” 280-8BR 19,17 zł 100 5

2” 280-9BR 30,80 zł 50 5

2 1/2” 280-10BR * 49,09 zł 40 /

3” 280-11BR * 67,79 zł 28 /

4” 280-12BR * 158,09 zł 12 /

KOREK Z OBRZEŻEM, SZEŚCIOKĄTNY

Hexagon Plug M

ROZMIARY / NR KATALOGOWY / CENNIK NETTO PLN /  ILOŚCI KARTONOWE / ILOŚCI TOREBKOWE / 

SIZES CATALOGUE Nb PRICE LIST PLN NET BOX QUANTITY INNER BAGS

1/4” 290-2BR * 1,51 zł 1000 10

3/8” 290-3BR 1,81 zł 1000 10

1/2” 290-4BR 2,68 zł 150 10

3/4” 290-5BR 4,09 zł 140 10

1” 290-6BR 6,95 zł 200 10

1 1/4” 290-7BR 11,94 zł 90 5

1 1/2” 290-8BR 18,02 zł 120 5

2” 290-9BR 28,54 zł 100 5

KOREK Z KOŁNIERZEM

Hollow Plug with Flange M

ROZMIARY / NR KATALOGOWY / CENNIK NETTO PLN /  ILOŚCI KARTONOWE / ILOŚCI TOREBKOWE / 

SIZES CATALOGUE Nb PRICE LIST PLN NET BOX QUANTITY INNER BAGS

3/8” 290A-3BR 2,26 zł 1000 10

1/2” 290A-4BR 3,14 zł 500 10

3/4” 290A-5BR 5,02 zł 300 10

1” 290A-6BR 7,95 zł 200 10

1 1/4” 290A-7BR 12,20 zł 70 5

1 1/2” 290A-8BR 18,00 zł 120 5

2” 290A-9BR 29,75 zł 80 5

Legenda:

· Pozycje oznaczone ˶ * ˝ dostępne są na zamówienie.

· Podane ceny są cenami netto (PLN). Do cen należy doliczyć podatek VAT 23%.

GEBO Gold Cennik 2025 - Edycja 2

GEBO Gold Price list 2025 - Edition 2
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GEBO Gold - Złączki gwintowane z mosiądzu

ZAŚLEPKA SZEŚCIOKĄTNA

Hexagon Cap F

ROZMIARY / NR KATALOGOWY / CENNIK NETTO PLN /  ILOŚCI KARTONOWE / ILOŚCI TOREBKOWE / 

SIZES CATALOGUE Nb PRICE LIST PLN NET BOX QUANTITY INNER BAGS

3/8” 300-3BR 2,26 zł 900 10

1/2” 300-4BR 3,12 zł 150 10

3/4” 300-5BR 4,62 zł 120 10

1” 300-6BR 7,49 zł 120 10

1 1/4” 300-7BR 10,37 zł 130 5

1 1/2” 300-8BR 15,77 zł 150 5

2” 300-9BR 24,56 zł 100 5

2 1/2” 300-10BR * 51,73 zł 70 /

3” 300-11BR * 87,69 zł 48 /

4” 300-12BR * 143,92 zł 21 /

PRZECIWNAKRĘTKA

Lock Nut F

ROZMIARY / NR KATALOGOWY / CENNIK NETTO PLN /  ILOŚCI KARTONOWE / ILOŚCI TOREBKOWE / 

SIZES CATALOGUE Nb PRICE LIST PLN NET BOX QUANTITY INNER BAGS

3/8” 310-3BR * 1,09 zł 240 10

1/2” 310-4BR * 1,28 zł 200 10

3/4” 310-5BR * 1,90 zł 400 10

1” 310-6BR * 2,62 zł 120 10

1 1/4” 310-7BR * 4,54 zł 100 5

1 1/2” 310-8BR * 5,32 zł 150 5

2” 310-9BR * 9,06 zł 120 5

KOŃCÓWKA DO WĘŻA, WKRĘTNA

Male Hose Connection Nipple M x Nozzle

ROZMIARY / NR KATALOGOWY / CENNIK NETTO PLN /  ILOŚCI KARTONOWE / ILOŚCI TOREBKOWE / 

SIZES CATALOGUE Nb PRICE LIST PLN NET BOX QUANTITY INNER BAGS

1/2” x 14 mm 315B-14-4BR 5,88 zł 120 10

3/4” x 20 mm 315B-20-5BR 8,99 zł 120 10

1” x 25 mm 315B-25-6BR 14,23 zł 50 10

1 1/4" × 35 mm 315B-35-7BR * 24,43 zł 50 10

1 1/2" × 45 mm 315B-45-8BR * 34,58 zł 20 5

2" × 60 mm 315B-60-9BR * 65,83 zł 10 5

Legenda:

· Pozycje oznaczone ˶ * ˝ dostępne są na zamówienie.

· Podane ceny są cenami netto (PLN). Do cen należy doliczyć podatek VAT 23%.

GEBO Gold Cennik 2025 - Edycja 2

GEBO Gold Price list 2025 - Edition 2
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GEBO Gold - Złączki gwintowane z mosiądzu

KOŃCÓWKA DO WĘŻA, NAKRĘTNA

Female Hose Connection Nipple F x Nozzle

ROZMIARY / NR KATALOGOWY / CENNIK NETTO PLN /  ILOŚCI KARTONOWE / ILOŚCI TOREBKOWE / 

SIZES CATALOGUE Nb PRICE LIST PLN NET BOX QUANTITY INNER BAGS

1/2” x 14 mm 316B-14-4BR * 6,78 zł 200 10

3/4” x 20 mm 316B-20-5BR * 11,37 zł 120 10

1” x 25 mm 316B-25-6BR * 17,39 zł 80 10

DWUZŁĄCZKA NAKRĘTNO-WKRĘTNA PŁASKA

Union Flat Seat M x F

ROZMIARY / NR KATALOGOWY / CENNIK NETTO PLN /  ILOŚCI KARTONOWE / ILOŚCI TOREBKOWE / 

SIZES CATALOGUE Nb PRICE LIST PLN NET BOX QUANTITY INNER BAGS

1/2” 331-4BR 14,01 zł 90 10

3/4” 331-5BR 21,77 zł 50 10

1” 331-6BR 36,70 zł 30 10

1 1/4” 331-7BR 50,04 zł 30 5

1 1/2” 331-8BR 61,91 zł 30 5

2” 331-9BR 84,27 zł 20 2

340 DWUZŁĄCZKA NAKRĘTNA STOŻKOWA

Straight Union Conical Seat F x F

ROZMIARY / NR KATALOGOWY / CENNIK NETTO PLN /  ILOŚCI KARTONOWE / ILOŚCI TOREBKOWE / 

SIZES CATALOGUE Nb PRICE LIST PLN NET BOX QUANTITY INNER BAGS

1/2” 340-4BR 20,50 zł 100 10

3/4” 340-5BR 30,40 zł 60 10

1” 340-6BR 40,84 zł 40 10

1 1/4” 340-7BR 65,72 zł 25 5

1 1/2” 340-8BR 81,87 zł 35 5

2” 340-9BR 140,40 zł 20 2

341 DWUZŁĄCZKA NAKRĘTNO-WKRĘTNA STOŻKOWA

Straight Union Conical Seat M x F

ROZMIARY / NR KATALOGOWY / CENNIK NETTO PLN /  ILOŚCI KARTONOWE / ILOŚCI TOREBKOWE / 

SIZES CATALOGUE Nb PRICE LIST PLN NET BOX QUANTITY INNER BAGS

1/2” 341-4BR 23,83 zł 90 10

3/4” 341-5BR 36,39 zł 50 10

1” 341-6BR 51,22 zł 30 10

1 1/4” 341-7BR 75,77 zł 30 5

1 1/2” 341-8BR 96,71 zł 30 5

2” 341-9BR 164,94 zł 20 2

341 BL DWUZŁĄCZKA NAKRĘTNO-WKRĘTNA STOŻKOWA SERIA LIGHT

Straight Union Conical Seat M x F light series

ROZMIARY / NR KATALOGOWY / CENNIK NETTO PLN /  ILOŚCI KARTONOWE / ILOŚCI TOREBKOWE / 

SIZES CATALOGUE Nb PRICE LIST PLN NET BOX QUANTITY INNER BAGS

1/2” 341-4BL 14,39 zł 90 10

3/4” 341-5BL 22,81 zł 50 10

1” 341-6BL 36,20 zł 30 10

1 1/4” 341-7BL 56,79 zł 20 5

1 1/2” 341-8BL 80,82 zł 30 5

2” 341-9BL 146,85 zł 20 2

GEBO Gold Cennik 2025 - Edycja 2

GEBO Gold Price list 2025 - Edition 2
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GEBO Gold - Złączki gwintowane z mosiądzu

KOLANKO NAKRĘTNE PRZYŚCIENNE (3 OTWORY) 

Wallplate Elbow (3 Holes) C x F

ROZMIARY / NR KATALOGOWY / CENNIK NETTO PLN /  ILOŚCI KARTONOWE / ILOŚCI TOREBKOWE / 

SIZES CATALOGUE Nb PRICE LIST PLN NET BOX QUANTITY INNER BAGS

1/2” 471-4BR * 9,42 zł 100 10

3/4” 471-5BR * 16,72 zł 40 10

PRZEDŁUŻKA NAKRĘTNO-WKRĘTNA

Round Extension Piece M x F

ROZMIARY / NR KATALOGOWY / CENNIK NETTO PLN /  ILOŚCI KARTONOWE / ILOŚCI TOREBKOWE / 

SIZES CATALOGUE Nb PRICE LIST PLN NET BOX QUANTITY INNER BAGS

3/8“ x 10 mm 500-10-03BR * 3,66 zł 150 10

3/8“ x 15 mm 500-15-03BR * 4,64 zł 150 10

3/8“ x 20 mm 500-20-03BR * 5,79 zł 120 10

3/8“ x 30 mm 500-30-03BR * 7,98 zł 120 10

3/8“ x 50 mm 500-50-03BR * 8,29 zł 80 10

1/2“ x 10 mm 500-10-04BR 5,27 zł 120 10

1/2“ x 15 mm 500-15-04BR 6,62 zł 300 10

1/2“ x 20 mm 500-20-04BR 8,33 zł 250 10

1/2“ x 30 mm 500-30-04BR 11,40 zł 200 10

1/2“ x 50 mm 500-50-04BR 17,90 zł 100 10

1/2“ x 80 mm 500-80-04BR 27,58 zł 60 10

1/2“ x 100 mm 500-100-04BR 33,87 zł 60 10

3/4“ x 10 mm 500-10-05BR 6,74 zł 250 10

3/4“ x 15 mm 500-15-05BR 8,34 zł 200 10

3/4“ x 20 mm 500-20-05BR 10,22 zł 150 10

3/4“ x 30 mm 500-30-05BR 13,95 zł 150 10

3/4“ x 50 mm 500-50-05BR 21,17 zł 80 10

3/4“ x 80 mm 500-80-05BR 32,77 zł 50 10

3/4“ x 100 mm 500-100-05BR 40,16 zł 40 10

1“ x 10 mm 500-10-06BR 10,41 zł 100 10

1“ x 15 mm 500-15-06BR 12,58 zł 90 10

1“ x 20 mm 500-20-06BR 15,08 zł 100 10

1“ x 30 mm 500-30-06BR 20,43 zł 70 10

1“ x 50 mm 500-50-06BR 31,21 zł 60 10

529 ZŁĄCZKA NAKRĘTNO - WKRĘTNA RÓWNOPRZELOTOWA

Standard Hexagon Extension Piece M x F

ROZMIARY / NR KATALOGOWY / CENNIK NETTO PLN /  ILOŚCI KARTONOWE / ILOŚCI TOREBKOWE / 

SIZES CATALOGUE Nb PRICE LIST PLN NET BOX QUANTITY INNER BAGS

3/8” 529-3BR 2,75 zł 150 10

1/2” 529-4BR 4,38 zł 350 10

3/4” 529-5BR 7,09 zł 100 10

1” 529-6BR 11,61 zł 60 10

1 1/4” 529-7BR 17,63 zł 45 5

1 1/2” 529-8BR 24,43 zł 80 5

2” 529-9BR 40,05 zł 50 5

Legenda:

· Pozycje oznaczone ˶ * ˝ dostępne są na zamówienie.

· Podane ceny są cenami netto (PLN). Do cen należy doliczyć podatek VAT 23%.

GEBO Gold Cennik 2025 - Edycja 2

GEBO Gold Price list 2025 - Edition 2
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GEBO Gold - Złączki gwintowane z mosiądzu

KRÓĆCIEC DWUSTRONNIE GWINTOWANY

Barrel Nipple M x M

ROZMIARY / NR KATALOGOWY / CENNIK NETTO PLN /  ILOŚCI KARTONOWE / ILOŚCI TOREBKOWE / 

SIZES CATALOGUE Nb PRICE LIST PLN NET BOX QUANTITY INNER BAGS

1/2“ x 50 mm 70.50.04BR * 8,09 zł 80 10

1/2“ x 60 mm 70.60.04BR * 10,02 zł 80 10

1/2“ x 80 mm 70.80.04BR * 12,22 zł 120 10

1/2“ x 100 mm 70.100.04BR * 16,41 zł 100 10

1/2“ x 150 mm 70.150.04BR * 26,28 zł 50 10

1/2“ x 200 mm 70.200.04BR * 34,89 zł 80 10

1/2“ x 250 mm 70.250.04BR * 43,58 zł 60 10

1/2“ x 300 mm 70.300.04BR * 52,16 zł 60 10

3/4“ x 50 mm 70.50.05BR * 11,20 zł 80 10

3/4“ x 60 mm 70.60.05BR * 13,46 zł 70 10

3/4“ x 80 mm 70.80.05BR * 16,63 zł 60 10

3/4“ x 100 mm 70.100.05BR * 23,23 zł 70 10

3/4“ x 150 mm 70.150.05BR * 34,75 zł 40 10

3/4“ x 200 mm 70.200.05BR * 46,38 zł 120 10

3/4“ x 250 mm 70.250.05BR * 57,89 zł 50 10

3/4“ x 300 mm 70.300.05BR * 69,86 zł 40 10

1“ x 50 mm 70.50.06BR * 13,73 zł 50 10

1“ x 60 mm 70.60.06BR * 16,96 zł 50 10

1“ x 80 mm 70.80.06BR * 23,16 zł 50 10

1“ x 100 mm 70.100.06BR * 36,61 zł 50 10

1“ x 150 mm 70.150.06BR * 55,46 zł 30 10

1“ x 200 mm 70.200.06BR * 73,90 zł 50 10

1“ x 250 mm 70.250.06BR * 92,59 zł 50 10

1“ x 300 mm 70.300.06BR * 111,12 zł 30 10

1 1/4“ x 50 mm 70.50.07BR * 21,07 zł 45 5

1 1/4“ x 100 mm 70.100.07BR * 41,12 zł 30 5

1 1/4“ x 150 mm 70.150.07BR * 66,16 zł 20 5

1 1/4“ x 200 mm 70.200.07BR * 81,13 zł 25 5

1 1/2“ x 50 mm 70.50.08BR * 26,90 zł 90 5

1 1/2“ x 100 mm 70.100.08BR * 52,56 zł 50 5

1 1/2“ x 150 mm 70.150.08BR * 85,03 zł 25 5

1 1/2“ x 200 mm 70.200.08BR * 103,96 zł 20 5

2“ x 50 mm 70.50.09BR * 34,80 zł 60 5

2“ x 100 mm 70.100.09BR * 73,59 zł 34 2

2“ x 150 mm 70.150.09BR * 111,74 zł 24 2

2“ x 200 mm 70.200.09BR * 152,43 zł 18 2

NYPEL (Z PEŁNYM GWINTEM)

Running Nipple Male (Full Threaded)

ROZMIARY / NR KATALOGOWY / CENNIK NETTO PLN /  ILOŚCI KARTONOWE / ILOŚCI TOREBKOWE / 

SIZES CATALOGUE Nb PRICE LIST PLN NET BOX QUANTITY INNER BAGS

1/2” x 40 mm 531-4BR 5,30 zł 120 10

3/4” x 40 mm 531-5BR 7,39 zł 150 10

1” x 40 mm 531-6BR 12,18 zł 70 10

1 1/4“ x 40 mm 531-7BR 16,03 zł 50 5

· Pozycje oznaczone ˶ * ˝ dostępne są na zamówienie. · Podane ceny są cenami netto (PLN). Do cen należy doliczyć podatek VAT 23%.

GEBO Gold Cennik 2025 - Edycja 2

GEBO Gold Price list 2025 - Edition 2
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